

Årsredovisning

JollyGood Holding AB

559469-5255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Colin Skoglund
2026-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Skara.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	4 568	3 184
Resultat efter finansiella poster	111	-236
Soliditet %	21	3

Nettoomsättningens ökning beror på att föregående år, som var bolagets första, innefattade 8 månader med verksamhet.

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	230 000	-236 222	18 778
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-236 222	236 222	0
- Årets resultat			110 676	110 676
- Belopp vid årets utgång	25 000	-6 222	110 676	129 454

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 222
<i>Årets resultat</i>	<i>110 676</i>
<i>Summa</i>	<i>104 454</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(50 000)
Balanseras i ny räkning	54 454
<i>Summa</i>	<i>104 454</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-25 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 567 568	3 184 029
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	28 572	65 528
Övriga rörelseintäkter	13 285	1 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 609 425	3 251 209
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 600 267	-1 290 552
Övriga externa kostnader	-1 495 032	-975 386
Personalkostnader	-1 407 628	-1 186 760
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	16 400	-22 700
Summa rörelsekostnader	-4 486 527	-3 475 398
Rörelseresultat	122 898	-224 189
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	113
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 244	-12 146
Summa finansiella poster	-12 222	-12 033
Resultat efter finansiella poster	110 676	-236 222
Resultat före skatt	110 676	-236 222
Årets resultat	110 676	-236 222

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	280 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	280 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 700	15 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		11 700	15 300
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 000	0
Andra långfristiga fordringar		300 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		306 000	0
Summa anläggningstillgångar		317 700	295 300
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		94 100	65 528
<i>Summa varulager m.m.</i>		94 100	65 528
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	22 358
Övriga fordringar		23 712	7 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 815	188 572
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		112 527	218 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 162	111 131
<i>Summa kassa och bank</i>		103 162	111 131
Summa omsättningstillgångar		309 789	394 981
SUMMA TILLGÅNGAR		627 489	690 281

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-6 222	230 000
Årets resultat	110 676	-236 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>	104 454	-6 222
Summa eget kapital	129 454	18 778
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	50 000	0
Summa långfristiga skulder	50 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	161 622	205 902
Skatteskulder	14 814	5 331
Övriga skulder	94 197	263 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	177 402	196 457
Summa kortfristiga skulder	448 035	671 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	627 489	690 281

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	300 000
Omklassificeringar	-300 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående avskrivningar	-20 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	20 000	-
Årets avskrivningar	-	-20 000
Utgående avskrivningar	0	-20 000
Redovisat värde	0	280 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	18 000
Utgående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Ingående avskrivningar	-2 700	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 600	-2 700
Utgående avskrivningar	-6 300	-2 700
Redovisat värde	11 700	15 300

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 000	-
Utgående anskaffningsvärden	6 000	0
Redovisat värde	6 000	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Skara

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Colin Skoglund

Colin Skoglund

2026-02-25